
ZARZĄDZENIE NR 44/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gmny Dula na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2236) oraz uchwały Nr LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 243.750,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 975 000,00 243 750,00 1 218 750,00 

 40095  Pozostała działalność 975 000,00 243 750,00 1 218 750,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 750 000,00 187 500,00 937 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 225 000,00 56 250,00 281 250,00 

  Dochody ze sprzedaży węgla kamiennego zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236) 

Razem: 88 387 966,17 243 750,00 88 631 716,17 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 292.021,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 535.771,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 1 006 500,00 243 750,00 1 250 250,00 

 40095  Pozostała działalność 975 000,00 243 750,00 1 218 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 16 500,00 6 250,00 22 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 753 802,00 187 500,00 941 302,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 201 198,00 50 000,00 251 198,00 

600   Transport i łączność 10 295 593,57 0,00 10 295 593,57 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 091 720,65 9 000,00 7 100 720,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 614 886,50 9 000,00 623 886,50 
 60017  Drogi wewnętrzne 2 949 072,92 -9 000,00 2 940 072,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 483 268,72 -9 000,00 474 268,72 
700   Gospodarka mieszkaniowa 377 155,00 0,00 377 155,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 251 655,00 0,00 251 655,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 -300,00 49 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 5 000,00 300,00 5 300,00 
758   Różne rozliczenia 742 500,00 -31 560,00 710 940,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 740 500,00 -31 560,00 708 940,00 
  4810 Rezerwy 580 500,00 -31 560,00 548 940,00 

801   Oświata i wychowanie 29 180 934,27 0,00 29 180 934,27 
 80101  Szkoły podstawowe 18 603 142,07 0,00 18 603 142,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 386 734,58 -17 500,00 2 369 234,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE730D5-5786-43AA-BB98-7CDB1EA48F50. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 9 000,00 36 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 45 000,00 8 500,00 53 500,00 
 80104  Przedszkola 2 957 927,95 0,00 2 957 927,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 023,42 -5 000,00 377 023,42 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 5 000,00 6 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 129 000,00 0,00 129 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -18 800,00 25 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 85 000,00 18 800,00 103 800,00 

851   Ochrona zdrowia 232 400,00 0,00 232 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 222 800,00 0,00 222 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 700,00 200,00 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 20 000,00 33 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 000,00 22 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 100,00 -34 200,00 80 900,00 

852   Pomoc społeczna 6 332 563,50 31 560,00 6 364 123,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 305 100,00 31 560,00 1 336 660,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 890 000,00 31 560,00 921 560,00 
855   Rodzina 10 871 747,15 0,00 10 871 747,15 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 1 740 976,15 0,00 1 740 976,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 976,15 -2 000,00 54 976,15 
  4270 Zakup usług remontowych 700,00 2 000,00 2 700,00 

926   Kultura fizyczna 2 310 624,00 0,00 2 310 624,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 059 124,00 0,00 2 059 124,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 -2 000,00 93 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 151 000,00 -1 000,00 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 100 500,00 1 000,00 101 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 98 317 556,17 243 750,00 98 561 306,17 

§ 3. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 31.560,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE730D5-5786-43AA-BB98-7CDB1EA48F50. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


